UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BQL-VP Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2025
V/v thông tin nội dung Cuộc thi trực tuyến

“Lời chúc kết nối - Hải Phòng & Hải Dương”

Kính gửi:

-  Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư;

- Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp, khu kinh tế.

Ngày 26/6/2025 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) nhận

được Văn bản số 2379/SVHTTDL-TTBCXB của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch về việc tuyên truyền Cuộc thi trực tuyến “Lời chúc kết nối - Hải Phòng &

Hải Dương”.

Để hưởng ứng Lễ công bố Nghị quyết, Quyết định của Trung ương và địa

phương về sáp nhập đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã, kết thúc hoạt động đơn

vị hành chính cấp huyện, thành lập tổ chức đảng, chỉ định cấp uỷ, Hội đồng

nhân dân, Uỷ ban nhân dân, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố, xã,

phường, đặc khu của thành phố Hải Phòng (sau đây gọi tắt là Lễ công bố) và

Cuộc thi trực tuyến “Lời chúc kết nối - Hải Phòng & Hải Dương”, Ban Quản lý

đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp, các doanh nghiệp trong khu

các công nghiệp, khu kinh tế thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp phổ biến nội

dung cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của phòng,

khuyến khích tham gia đầy đủ.

2. Đề nghị các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế tuyên

truyền đến công nhân, người lao động của doanh nghiệp nội dung của Cuộc thi

và vận động công nhân, người lao động tham gia cuộc thi để hưởng ứng tinh

thần của ức Lễ công bố.

3. Yêu cầu Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư tích

cực tuyên truyền nội dung của cuộc thi cũng như các hoạt động khác để hưởng

ứng Lễ công bố.

2

4. Nội dung thông tin về Cuộc thi cụ thể tại Văn bản số 2379/SVHTTDL-

TTBCXB của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi kèm văn bản này.

Ban Quản lý trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở VH, TT & DL;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng thông tin điện tử e-Heza;

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đào Phú Thùy Dương

		2025-06-29T06:21:10+0700
	Việt Nam
	Đào Phú Thùy Dương <daophuthuyduong.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-30T07:53:27+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-30T07:53:27+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-30T07:53:28+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-30T07:53:28+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!